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» VI VILL VARA EN DEL AV LIVETS ALLA STUNDER,
MED GOD MAT, VACKRA OMGIVNINGAR OCH VIDUNDERLIG UTSIKT «



Qattro Formaggio 155 kr
Flatbread, creme fraiche, fyra ostar, trtolja, rucola

Langospizza 168 kr
Flatbread, creme fraiche, vitldk, rakor, ost, rialdk, drtolja, ruccola

Skvaderpizza 145 kr
Flatbread, tomat, ost, skinka, salami, chiliolja, ruccola

Rotfruktschips 35kr
Oliver A0 kr
Tryffelpopcorn 85 kr
Friterad farskpotatis med chilimajonnds 15 kr
Kaffe med chokladtryffel 15kr
Dagens gobit 45kr

Boule=heer @@@

ler varfir inle bubbelbrule?




Groggar 5 cl

3 liter magnum ol i ishalja
1,5 liter rosé i ishalja
Fatiil Carlsberg 40 cl
Fatil Carlsherg 75 cl
Alkoholfri Carlsherg

Glas rdtt/vitt/rosé 15 cl
Glas rott/vitt/rosé 25 cl

Glas Cava/alkoholfritt bubbel

Flaska rgtt/vitt/rosé 70 cl
Flaska cava 70 cl
Alkoholfritt bubbel 70 cl
Lask

Utmana

Boka bana eller droppain om
och dryck och eventuell drye

100 kr per person i 90 minute

125 kr
599 kr
599 kr
19kr
139kr
65 kr
90 kr
145 kr
90 kr
350 kr
395 kr
395 kr
35kr

nav i e malch/!

ar ledigt. | restaurangbaren hamtar du klot
i kan matchen birja!

an av klot ingdr)




Taklerrassens grogapproming

Bestall en groggprovning och gor era egna hedomningar pa gamla klassiker.
Lamna in protokollet och defta i utlottning av middagar, luncher och julbord.

3 st groggar 35 kr
Sida1- Gin & tonic, Cognac & sockerdricka, Screwdriver

eller sida 2 - Péroncognac & fruktsoda (7up), Rom & cola, Whiskey & soda

och ett protokoll for anteckningar.

b st groggar 750 kr
Perfekt groggprovning for tva personer. Sex groggar
och ett protokoll fér anteckningar.

Grggar

(Glas 1- Gin & tonic

Glas 2 - Cognac & sockerdricka

Glas 3 - Screwdriver

Glas 4 - Péroncognac & fruktsoda (7up)
G1as 5 - Rom & cola

Glas 6 - Whiskey & soda

OPPETTIDER

Vi har Gppet alla dagar fran kI 11.

Viihar Gppet de flesta kvéllarna i veckan aret runt.
Kvallsippettiderna forandras dver sasong. Bestk var hemsida
for aktuella tider www.grankotten.se

Fdrbokning: boka@grankotten.se 060-6142 22

Gustaf Adolfsvagen 21, Norra Stadsberget, Sundsvall
www.grankotten.se

ﬂ fgrankottenrestaurang @ @restauranggrankotten



